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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  
МАКЕДОНИЈА 

602. 
Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 4 февруари 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-
РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА  

ИЛИНДЕН 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 
Македонија му престанува користењето на движните 
ствари и тоа: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 
на трајно користење, без надомест, на Општина Илин-
ден, за потребите на СОСУ „Илинден“ – општина 
Илинден. 

 
Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Се-
верна Македонија склучува договор со градоначални-
кот на Општина Илинден, со кој се уредуваат правата и 
обврските за движните ствари од член 1 на оваа од-
лука.  

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-781/1   Претседател на Владата 

 4 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

603. 
Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 4 февруари 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-
РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА 

ИЛИНДЕН 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 
Македонија му престанува користењето на движните 
ствари и тоа: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Член 2 
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 

на трајно користење, без надомест, на Oпштина Илин-
ден, за потребите на ООУ „Гоце Делчев“ – населба 
Илинден - Илинден. 

 
Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Се-
верна Македонија склучува договор со градоначални-
кот на Oпштина Илинден, со кој се уредуваат правата и 
обврските за движните ствари од член 1 на оваа од-
лука.  

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-781/2   Претседател на Владата 

 4 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 
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604. 
Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на Република Македонија” бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата одржана на 4 февруари 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-
РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА  

ИЛИНДЕН 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 
Македонија му престанува користењето на движните 
ствари, и тоа: 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Член 2 
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 

на трајно користење, без надомест, на Општина Илин-
ден, за потребите на ОOУ „Браќа Миладиновци“ – с. 
Миладиновци - Илинден. 

 
Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Се-
верна Македонија склучува договор со градоначални-
кот на Општина Илинден, со кој се уредуваат правата и 
обврските за движните ствари од член 1 на оваа од-
лука.  

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-781/3   Претседател на Владата 

4 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 
605. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-
тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на Република Македонија” бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата одржана на 4 февруари 2020 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-
РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА  

ИЛИНДЕН 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 
Македонија му престанува користењето на движните 
ствари, и тоа: 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 
на трајно користење, без надомест, на Општина Илин-
ден, за потребите на ЈОУДДГ „Гоце Делчев“ – Општи-
на Илинден. 

 
Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Се-
верна Македонија склучува договор со градоначални-
кот на Општина Илинден, со кој се уредуваат правата и 
обврските за движните ствари од член 1 на оваа од-
лука.  

 
Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-781/4   Претседател на Владата 

4 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 
606. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-
тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на Република Македонија” бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата одржана на 4 февруари 2020 година, донесе 
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О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-

РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА УНИВЕР-

ЗИТЕТ „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ - БИТОЛА 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 
Македонија му престанува користењето на движните 
ствари, и тоа: 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Член 2 
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 

на трајно користење, без надомест, на Универзитет 
„Св. Климент Охридски“ - Битола, за потребите на Ви-

сока медицинска школа - Битола. 
 

Член 3 
Генералниот секретар на Владата на Република Се-

верна Македонија склучува договор со ректорот на 
Универзитет „Св. Климент Охридски“ - Битола, со кој 
се уредуваат правата и обврските за движните ствари 

од член 1 на оваа одлука.  
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 

Бр. 44-781/5   Претседател на Владата 
4 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 
__________ 

607. 
Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-

ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на Република Македонија” бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата одржана на 4 февруари 2020 година, донесе 

О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО 

РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА  

БИТОЛА 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 
Македонија му престанува користењето на движните 
ствари, и тоа: 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

Член 2 
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 

на трајно користење, без надомест, на Општина Би-

тола, за потребите на ОУ „Коле Канински“ - Битола. 
 

Член 3 
Генералниот секретар на Владата на Република Се-

верна Македонија склучува договор со градоначални-
кот на Општина Битола, со кој се уредуваат правата и 
обврските за движните ствари од член 1 на оваа од-

лука.  
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 

Бр. 44-781/6   Претседател на Владата 
4 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 
__________ 

608. 
Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-

ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на Република Македонија” бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата одржана на 4 февруари 2020 година, донесе 
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О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-

РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА  

БИТОЛА 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 
Македонија му престанува користењето на движните 
ствари, и тоа: 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Член 2 
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 

на трајно користење, без надомест, на Општина Би-
тола, за потребите на СОУ Гимназија „Јосип Броз - 

Тито“ - Битола. 
 

Член 3 
Генералниот секретар на Владата на Република Се-

верна Македонија склучува договор со градоначални-
кот на Општина Битола, со кој се уредуваат правата и 
обврските за движните ствари од член 1 на оваа од-

лука.  
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 

Бр. 44-781/7   Претседател на Владата 
4 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 
__________ 

609. 
Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-

ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на Република Македонија” бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата одржана на 4 февруари 2020 година, донесе 

О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-

РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА  

БИТОЛА 

 

Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 

Македонија му престанува користењето на движните 

ствари, и тоа: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 

на трајно користење, без надомест, на Општина Би-

тола, за потребите на СОЕУ „Јане Сандански“ - Битола. 

 

Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Се-

верна Македонија склучува договор со градоначални-

кот на Општина Битола, со кој се уредуваат правата и 

обврските за движните ствари од член 1 на оваа од-

лука.  

 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 

 

Бр. 44-781/8   Претседател на Владата 

4 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

610. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-

ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-

бен весник на Република Македонија” бр.78/15, 106/15, 

153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на Република 

Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), Владата на 

Република Северна Македонија, на седницата, одржана 

на 4 февруари 2020 година, донесе 
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О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-
РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА 

БИТОЛА 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 
Македонија му престанува користењето на движните 
ствари и тоа: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Член 2 
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 

на трајно користење, без надомест на Општина Битола 
за потребите на ОУ „Тодор Ангелевски“ - Битола. 

 
Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Се-
верна Македонија склучува договор со градоначални-
кот на Општина Битола, со кој се уредуваат правата и 
обврските за движните ствари од член 1 на оваа од-
лука.  

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”. 

 
Бр. 44-781/9   Претседател на Владата 

4 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 
611. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-
тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на Република Македонија” бр.78/15, 106/15, 
153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), Владата на 
Република Северна Македонија, на седницата, одржана 
на 4 февруари 2020 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-
РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА 

СТРУМИЦА 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 
Македонија му престанува користењето на движните 
ствари и тоа: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Член 2 
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 

на трајно користење без надоместок на Општина Стру-
мица, а за потребите на СОУ „Никола Карев“ Стру-
мица. 

                                                         
Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Се-
верна Македонија склучува договор со градоначални-
кот на Општина Струмица, со кој се уредуваат правата 
и обврските за движните ствари од член 1 на оваа од-
лука.  

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”. 

 
Бр. 44-781/10   Претседател на Владата 

4 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 
612. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-
тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на Република Македонија” бр.78/15, 106/15, 
153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), Владата на 
Република Северна Македонија, на седницата, одржана 
на 4 февруари 2020 година, донесе 
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О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-
РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА 

БИТОЛА 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 
Македонија му престанува користењето на движните 
ствари и тоа: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Член 2 
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 

на трајно користење, без надомест на Општина Битола 
за потребите на ОУ „Гоце Делчев“ - Битола. 

 
Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Се-
верна Македонија склучува договор со градоначални-
кот на Општина Битола, со кој се уредуваат правата и 
обврските за движните ствари од член 1 на оваа од-
лука.  

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”. 

 
Бр. 44-781/11   Претседател на Владата 

4 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 
613. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-
тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на Република Македонија” бр.78/15, 106/15, 
153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), Владата на 
Република Северна Македонија, на седницата, одржана 
на 4 февруари 2020 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-
РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА 

БИТОЛА 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 
Македонија му престанува користењето на движните 
ствари и тоа: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Член 2 
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 

на трајно користење, без надомест на Општина Битола 
за потребите на ООУ „Ѓорѓи Сугарев“ - Битола. 

                                                     
Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Се-
верна Македонија склучува договор со градоначални-
кот на Општина Битола, со кој се уредуваат правата и 
обврските за движните ствари од член 1 на оваа од-
лука.  

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”. 

 
Бр. 44-781/12   Претседател на Владата 

4 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 
614. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-
тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на Република Македонија” бр.78/15, 106/15, 
153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), Владата на 
Република Северна Македонија, на седницата, одржана 
на 4 февруари 2020 година, донесе 
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О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-
РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА 

БИТОЛА 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 
Македонија му престанува користењето на движните 
ствари и тоа: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Член 2 
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 

на трајно користење, без надомест, на Општина Битола 
за потребите на ОУ „Елпида Караманди“ - Битола. 

                                                        
Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Се-
верна Македонија склучува договор со градоначални-
кот на Општина Битола, со кој се уредуваат правата и 
обврските за движните ствари од член 1 на оваа од-
лука.  

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”. 

 
Бр. 44-781/13   Претседател на Владата 

4 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 
615. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-
тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на Република Македонија” бр.78/15, 106/15, 
153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), Владата на 
Република Северна Македонија, на седницата, одржана 
на 4 февруари 2020 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-
РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА 

БИТОЛА 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 
Македонија му престанува користењето на движните 
ствари и тоа: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Член 2 
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 

на трајно користење, без надомест на Општина Битола 
за потребите на ОУ „Даме Груев“ - Битола. 

 
Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Се-
верна Македонија склучува договор со градоначални-
кот на Општина Битола, со кој се уредуваат правата и 
обврските за движните ствари од член 1 на оваа од-
лука.  

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”. 

 
Бр. 44-781/14   Претседател на Владата 

4 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 
616. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-
тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на Република Македонија” бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 4 февруари 2020 година, донесе 
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О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-
РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА УНИВЕР-
ЗИТЕТ „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ - БИТОЛА 

 
Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-
ниот секретаријат на Владата на Република Северна 
Македонија му престанува користењето на движните 
ствари и тоа: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Член 2 
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 

на трајно користење, без надомест, на Универзитет 
„Св. Климент Охридски“ - Битола, за потребите на Фа-
култетот за информатички и комуникациски техноло-
гии - Битола. 

 
Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Се-
верна Македонија склучува договор со ректорот на 
Универзитет „Св. Климент Охридски“ - Битола, со кој 
се уредуваат правата и обврските за движните ствари 
од член 1 на оваа одлука.  

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-781/15   Претседател на Владата 

4 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 
617. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-
тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на Република Македонија” бр.78/15, 106/15, 
153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), Владата на 
Република Северна Македонија, на седницата, одржана 
на 4 февруари 2020 година, донесе 

О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-

РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА 

АЕРОДРОМ 

 

Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 

Македонија му престанува користењето на движните 

ствари и тоа: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 

на трајно користење, без надомест, на Општина Аерод-

ром, за потребите на ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром - 

Скопје. 

 

Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Се-

верна Македонија склучува договор со градоначални-

кот на Општина Аеродром, со кој се уредуваат правата 

и обврските за движните ствари од член 1 на оваа од-

лука.  

 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 

 

Бр. 44-781/16   Претседател на Владата 

4 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

618. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-

ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-

бен весник на Република Македонија“ бр.78/15, 106/15, 

153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на Република 

Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), Владата на 

Република Северна Македонија, на седницата, одржана 

на 4 февруари 2020 година, донесе 
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О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-

РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА 

АЕРОДРОМ 

 

Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 

Македонија му престанува користењето на движните 

ствари и тоа: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 

на трајно користење, без надомест, на Општина Аерод-

ром, за потребите на ООУ „Лазо Ангеловски“ – општи-

на Аеродром - Скопје. 

 

Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Се-

верна Македонија склучува договор со градоначални-

кот на Општина Аеродром, со кој се уредуваат правата 

и обврските за движните ствари од член 1 на оваа од-

лука.  

 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 

 

Бр. 44-781/17   Претседател на Владата 

4 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

619. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-

ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-

бен весник на Република Македонија“ бр.78/15, 106/15, 

153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на Република 

Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), Владата на 

Република Северна Македонија, на седницата, одржана 

на 4 февруари 2020 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-
РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА 

АЕРОДРОМ 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 
Македонија му престанува користењето на движните 
ствари и тоа: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Член 2 
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 

на трајно користење, без надомест, на општина Аерод-
ром, за потребите на ООУ „Гоце Делчев“ Општина Ае-
родром - Скопје. 

 
Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Се-
верна Македонија склучува договор со градоначални-
кот на Општина Аеродром, со кој се уредуваат правата 
и обврските за движните ствари од член 1 на оваа од-
лука.  

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-781/18   Претседател на Владата 

4 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 
620. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-
тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр.78/15, 106/15, 
153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), Владата на 
Република Северна Македонија, на седницата, одржана 
на 4 февруари 2020 година, донесе 
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О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-
РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА 

АЕРОДРОМ 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 
Македонија му престанува користењето на движните 
ствари и тоа: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 
на трајно користење, без надомест, на Општина Аерод-
ром, за потребите на ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Општи-
на Аеродром - Скопје. 

 
Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Се-
верна Македонија склучува договор со градоначални-
кот на Општина Аеродром, со кој се уредуваат правата 
и обврските за движните ствари од член 1 на оваа од-
лука.  

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-781/19   Претседател на Владата 

4 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 
621. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-
тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр.78/15, 106/15, 
153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), Владата на 
Република Северна Македонија, на седницата, одржана 
на 4 февруари 2020 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-
РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА 

АЕРОДРОМ 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 
Македонија му престанува користењето на движните 
ствари и тоа: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 
на трајно користење, без надомест, на Општина Аерод-
ром, за потребите на ООУ „Димитар Македонски“ Оп-
штина Аеродром Скопје. 

 
Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Се-
верна Македонија склучува договор со градоначални-
кот на Општина Аеродром, со кој се уредуваат правата 
и обврските за движните ствари од член 1 на оваа од-
лука.  

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-781/20   Претседател на Владата 

4 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 
622. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-
тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 4 февруари 2020 година, донесе 
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О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-
РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА 

АЕРОДРОМ 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 
Македонија му престанува користењето на движните 
ствари, и тоа: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Член 2 
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 

на трајно користење, без надомест, на Општина Аерод-
ром, за потребите на ООУ „Браќа Миладиновци“ – оп-
штина Аеродром - Скопје. 

 
Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Се-
верна Македонија склучува договор со градоначални-
кот на Општина Аеродром, со кој се уредуваат правата 
и обврските за движните ствари од член 1 на оваа од-
лука.  

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”. 

 
Бр. 44-781/21   Претседател на Владата 

4 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 
623. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-
тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 4 февруари 2020 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-
РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА 

АЕРОДРОМ 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 
Македонија му престанува користењето на движните 
ствари, и тоа: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Член 2 
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 

на трајно користење, без надомест, на Општина Аерод-
ром, за потребите на ООУ „Александар Македонски“ - 
Скопје. 

 
Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Се-
верна Македонија склучува договор со градоначални-
кот на Општина Аеродром, со кој се уредуваат правата 
и обврските за движните ствари од член 1 на оваа од-
лука.  

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”. 

 
Бр. 44-781/22   Претседател на Владата 

4 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 
624. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-
тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 4 февруари 2020 година, донесе 
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О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-
РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА 

СТРУМИЦА 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 
Македонија му престанува користењето на движните 
ствари, и тоа: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Член 2 
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 

на трајно користење без надоместок на Општина Стру-
мица, а за потребите на ООУ „Сандо Масев“ п.о. Стру-
мица. 

 
Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Се-
верна Македонија склучува договор со градоначални-
кот на Општина Струмица, со кој се уредуваат правата 
и обврските за движните ствари од член 1 на оваа од-
лука.  

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”. 

 
Бр. 44-781/23   Претседател на Владата 

4 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 
625. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-
тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 4 февруари 2020 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-
РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА 

СТРУМИЦА 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 
Македонија му престанува користењето на движните 
ствари, и тоа: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Член 2 
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 

на трајно користење без надоместок на Општина Стру-
мица, а за потребите на ООУ „Маршал Тито“ Стру-
мица. 

 
Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Се-
верна Македонија склучува договор со градоначални-
кот на Општина Струмица, со кој се уредуваат правата 
и обврските за движните ствари од член 1 на оваа од-
лука.  

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”. 

 
Бр. 44-781/24   Претседател на Владата 

4 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 
626. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-
тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 4 февруари 2020 година, донесе 
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О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-
РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА 

СТРУМИЦА 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 
Македонија му престанува користењето на движните 
ствари, и тоа: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Член 2 
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 

на трајно користење без надоместок на  Општина Стру-
мица, а за потребите на СОУ „Јане Сандански“ Стру-
мица.                                                      

 
Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Се-
верна Македонија склучува договор со градоначални-
кот на Општина Струмица, со кој се уредуваат правата 
и обврските за движните ствари од член 1 на оваа од-
лука.  

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”. 

 
Бр. 44-781/25   Претседател на Владата 

4 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 
627. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-
тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 4 февруари 2020 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-
РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА 

СТРУМИЦА 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 
Македонија му престанува користењето на движните 
ствари, и тоа: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Член 2 
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 

на трајно користење без надоместок на  Општина Стру-
мица, а за потребите на ООУ „Видое Подгорец“ Стру-
мица. 

                                                         
Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Се-
верна Македонија склучува договор со градоначални-
кот на Општина Струмица, со кој се уредуваат правата 
и обврските за движните ствари од член 1 на оваа од-
лука.  

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”. 

 
Бр. 44-781/26   Претседател на Владата 

4 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 
628. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-
тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 4 февруари 2020 година, донесе 
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О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-
РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА 

ПРИЛЕП 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 
Македонија му престанува користењето на движните 
ствари, и тоа: 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Член 2 
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 

на трајно користење без надоместок на  Општина При-
леп, а за потребите на ЈОУДДГ „Наша иднина“  При-
леп. 

 
Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Се-
верна Македонија склучува договор со градоначални-
кот на Општина Прилеп, со кој се уредуваат правата и 
обврските за движните ствари од член 1 на оваа од-
лука.  

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”. 

 
Бр. 44-781/27   Претседател на Владата 

4 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 
629. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-
тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на Република Македонија” бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 4 февруари 2020 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-
РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА  

ОХРИД 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 
Македонија му престанува користењето на движните 
ствари, и тоа: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Член 2 
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 

на трајно користење без надоместок на  Општина 
Охрид, а за потребите на ЈОУДДГ „Јасна Ристеска“  
Охрид. 

 
Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Се-
верна Македонија склучува договор со градоначални-
кот на Општина Охрид, со кој се уредуваат правата и 
обврските за движните ствари од член 1 на оваа од-
лука.  

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”. 

 
Бр. 44-781/28   Претседател на Владата 

4 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 
630. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-
тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на Република Македонија” бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 4 февруари 2020 година, донесе 
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О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-
РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА 

МОГИЛА 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 
Македонија му престанува користењето на движните 
ствари, и тоа: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Член 2 
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 

на трајно користење без надоместок на  Општина Мо-
гила, а за потребите на ОУ „Кочо Рацин“ с. Ивањевци,  
Могила. 

 
Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Се-
верна Македонија склучува договор со градоначални-
кот на општина Могила, со кој се уредуваат правата и 
обврските за движните ствари од член 1 на оваа од-
лука.  

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”. 

 
Бр. 44-781/29   Претседател на Владата 

4 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 
631. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-
тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 4 февруари 2020 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-
РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА 

МОГИЛА 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 
Македонија му престанува користењето на движните 
ствари, и тоа: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Член 2 
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 

на трајно користење без надоместок на  Општина Мо-
гила, а за потребите на ОУ „Гоце Делчев“  Могила. 

 
Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Се-
верна Македонија склучува договор со градоначални-
кот на Општина Могила, со кој се уредуваат правата и 
обврските за движните ствари од член 1 на оваа од-
лука.  

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”. 

 
Бр. 44-781/30   Претседател на Владата 

4 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 
632. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-
тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на Република Македонија” бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 4 февруари 2020 година, донесе 
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О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-

РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА  

КУМАНОВО 

 

Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 

Македонија му престанува користењето на движните 

ствари, и тоа: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 

на трајно користење без надоместок на  Општина Ку-

маново, а за потребите на СОУ „Перо Наков“ Кума-

ново.  

                                                     

Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Се-

верна Македонија склучува договор со градоначални-

кот на Општина Куманово, со кој се уредуваат правата 

и обврските за движните ствари од член 1 на оваа од-

лука.  

 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија”. 

 

Бр. 44-781/31   Претседател на Владата 

4 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

633. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-

ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-

бен весник на Република Македонија” бр. 78/15, 

106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 

Владата на Република Северна Македонија, на седни-

цата, одржана на 4 февруари 2020 година, донесе 

О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-

РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА OПШТИНА 

КУМАНОВО 

 

Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 

Македонија му престанува користењето на движните 

ствари, и тоа: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 

на трајно користење без надоместок на  Oпштина Ку-

маново, а за потребите на ОСТУ „Наце Буѓони“ Кума-

ново. 

                                                      

Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Се-

верна Македонија склучува договор со градоначални-

кот на Oпштина Куманово, со кој се уредуваат правата 

и обврските за движните ствари од член 1 на оваа од-

лука.  

 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија”. 

 

Бр. 44-781/32   Претседател на Владата 

4 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 
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634. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-

ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-

бен весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 

106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 

Владата на Република Северна Македонија, на седни-

цата, одржана на 4 февруари 2020 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-

РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА OПШТИНА 

КУМАНОВО 

 

Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 

Македонија му престанува користењето на движните 

ствари, и тоа: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 

на трајно користење без надоместок на  Oпштина Ку-

маново, а за потребите на СОУ Гимназија „Гоце Дел-

чев“ Куманово. 

                                                      

Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Се-

верна Македонија склучува договор со градоначални-

кот на Oпштина Куманово, со кој се уредуваат правата 

и обврските за движните ствари од член 1 на оваа од-

лука.  

 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 

 

Бр. 44-781/33   Претседател на Владата 

4 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

635. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-

ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-

бен весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 

106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 

Владата на Република Северна Македонија, на седни-

цата, одржана на 4 февруари 2020 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-

РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА  

КУМАНОВО 

 

Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 

Македонија му престанува користењето на движните 

ствари, и тоа: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 

на трајно користење без надоместок на Општина Кума-

ново, а за потребите на ЈОУДДГ „Ангел Шајче“ Кума-

ново. 

                                                      

Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Се-

верна Македонија склучува договор со градоначални-

кот на Општина Куманово, со кој се уредуваат правата 

и обврските за движните ствари од член 1 на оваа од-

лука.  

 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 

 

Бр. 44-781/34   Претседател на Владата 

4 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 
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636. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-

ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-

бен весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 

106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 

Владата на Република Северна Македонија, на седни-

цата, одржана на 4 февруари 2020 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-

РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА  

ГОСТИВАР 

 

Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 

Македонија му престанува користењето на движните 

ствари, и тоа: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 

на трајно користење без надоместок на  Општина Гос-

тивар , а за потребите на СОУ „Гостивар“-Гостивар. 

 

Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Се-

верна Македонија склучува договор со градоначални-

кот на општина Гостивар, со кој се уредуваат правата и 

обврските за движните ствари од член 1 на оваа од-

лука.  

 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 

 

Бр. 44-781/35   Претседател на Владата 

4 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

637. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-

ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-

бен весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 

106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 

Владата на Република Северна Македонија, на седни-

цата, одржана на 4 февруари 2020 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-

РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА  

ГАЗИ БАБА 

 

Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 

Македонија му престанува користењето на движните 

ствари, и тоа: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 

на трајно користење без надоместок на  Општина Гази 

Баба, а за потребите на ООУ „Стив Наумов“-Скопје. 

 

Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Се-

верна Македонија склучува договор со градоначални-

кот на Општина Гази Баба, со кој се уредуваат правата 

и обврските за движните ствари од член 1 на оваа од-

лука.  

 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 

 

Бр. 44-781/36   Претседател на Владата 

4 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 
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638. 
Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 

Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 4 февруари 2020 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-

РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА 

БОГОВИЊЕ 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 
Македонија му престанува користењето на движните 
ствари, и тоа: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 

на трајно користење без надоместок на Општина Бого-

виње, а за потребите на ОOУ „Абдил Фрашери“-            

с. Боговиње, Боговиње. 

 

Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Се-

верна Македонија склучува договор со градоначални-

кот на Општина Боговиње, со кој се уредуваат правата 

и обврските за движните ствари од член 1 на оваа од-

лука.  

 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 

 

Бр. 44-781/37   Претседател на Владата 

4 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

639. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-

ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-

бен весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 

106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 

Владата на Република Северна Македонија, на седни-

цата, одржана на 4 февруари 2020 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА  ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-

РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА OПШТИНА 

БЕРОВО 

 

Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 

Македонија му престанува користењето на движните 

ствари, и тоа: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 

на трајно користење без надоместок на  Oпштина Бе-

рово, а за потребите на ОЈУДДГ „23 Август“ - Берово. 

 

Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Се-

верна Македонија склучува договор со градоначални-

кот на oпштина Берово, со кој се уредуваат правата и 

обврските за движните ствари од член 1 на оваа од-

лука.  

 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 

 

Бр. 44-781/38   Претседател на Владата 

4 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 
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640. 
Врз основа на член 36 став (3) од Законот за Владата на Република Македонија („Службен весник на Ре-

публика Македонија“ бр. 59/00, 12/03, 55/05, 37/06, 155/07, 19/08, 82/08, 10/10, 51/11, 15/13, 139/14, 196/15, 
142/16 и 148/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/19), а во врска со член 2 од За-
конот за задолжување на Република Северна Македонија со заем кај Меѓународната банка за обнова и развој – 
Светска банка по Договорот за заем за финансирање на Проектот за поврзување на локални патишта („Служ-
бен весник на Република Северна Македонија“ бр. 261/19), Владата на Република Северна Македонија, на сед-
ницата одржана на 4 февруари 2020 година, донесе  

 
О Д Л У К А 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА АЛОЦИРАЊЕ НА СРЕДСТВА ОД  
ДОГОВОРОТ ЗА ЗАЕМ ЗА „ПРОЕКТ ЗА ПОВРЗУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА“ 

 
Член 1 

Во Одлуката за алоцирање на средства од Договор за заем за „Проект за поврзување на локални патишта“ 
(„Службен весник на Република Северна Мекедонија“ бр. 3/20), во членот  1 став 1 зборовите „во општините и 
општините во градот Скопје со исклучок на Град Скопје“, се заменуваат со зборовите „во општините, општи-
ните во градот Скопје и Град Скопје“.  

Табеларен преглед на алокации на средства во општините, општините во градот Скопје и Град Скопје за 

Проект за поврзување на локални патишта: 
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Член 2 

Во членот 2 зборовите „по општините и општините во градот Скопје со исклучок на Град Скопје“ се заме-

нуваат со зборовите „по општините, општините во градот Скопје и Град Скопје“. 

 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 

 

         Бр. 44-1193/1                                               Претседател на Владата 

4 февруари 2020 година                                              на Република Северна Македонија, 

             Скопје                                                 Оливер Спасовски, с.р. 
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641. 

Врз основа на член 54 став (2) од Законот за водите 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр.87/08, 

6/09, 161/09, 83/10, 51/11, 44/12, 23/13, 163/13, 180/14, 

146/15 и 52/16) и член 17 став 3 од Законот за концесии 

и јавно приватно партнерство („Службен весник на Ре-

публика Македонија“ бр.6/12, 144/14, 33/15, 104/15, 

215/15 и „Службен весник на Република Северна Маке-

донија“ бр.153/19 и 261/19) Владата на Република Се-

верна Македонија, на седницата, одржана на 4 февруа-

ри 2020 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ЗАПОЧ-

НУВАЊЕ НА ПОСТАПКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА 

КОНЦЕСИЈА ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ВОДА ЗА ПРО-

ИЗВОДСТВО НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА ОД 

ХИДРОЕЛЕКТРИЧНИ ЦЕНТРАЛИ НА ЦРНА РЕКА 

 

Член 1 

Во Одлуката за започнување на постапка за доделу-

вање на концесија за користење вода за производство 

на електрична енергија од хидроелектрични централи 

на Црна Река  („Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.13/20) во членот 5, ставот 3 се брише.  

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавува-

њето во „Службен весник на Република Северна Маке-

донија“. 

 

Бр. 44-1225/1   Претседател на Владата 

4 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

642. 

Врз основа на член 65 став (2) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-

ност и со стварите во општинска сопственсот („Служ-

бен весник  на Република Македонија“ бр. 78/15, 

106/15, 153/15, 190/16, 21/18 и „Службен весник на Ре-

публика Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 

Владата на Република Северна  Македонија, на седни-

цата, одржана  на 4 февруари 2020 година, донесе  

О Д Л У К А 
ЗА ЗАПИШУВАЊЕ  НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕ-
НОСТ НА НЕДВИЖНИ СТВАРИ ВО КОРИСТ НА 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ВО  
КАТАСТАРОТ НА НЕДВИЖНОСТИ 

 
Член 1 

Со оваа одлука се запишува правото на сопственост 
на недвижни ствари - објекти кои се наоѓаат на ул. 
„Благоја Стефковски“ на КП бр.2147/1 во КО Маџари, 
и тоа: 

- зграда 9, намена на зградата и друг објект во Д3-
13, намена на посебен/заеднички дел од зграда Т, со от-
ворена површина од 2973 м2, 

- зграда 10, намена на зградата и друг објект во Д3-
13, намена на посебен/заеднички дел од зграда Т, со от-
ворена површина од 3763 м2, 

- зграда 11, намена на зградата и друг објект во Д3-
13, намена на посебен/заеднички дел од зграда ДПД, со 
отворена површина од 242 м2 и 

- зграда 12, намена на зградата и друг објект во Д3-
13, намена на посебен/заеднички дел од зграда ДПД, со 
отворена површина од 296 м2, 

во корист на Република Северна Македонија во Ка-
тастарот на недвижности. 

  
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Бр. 45-9051/1-19   Претседател на Владата 

4 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 
643. 

Врз основа на член 65 став (2) од Законот за корис-
тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр.78/15, 106/15, 
153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), Владата на 
Република Северна Македонија, на седницата, одржана 
на 10 февруари 2020 година, донесе 

  
О Д Л У К А 

ЗА ЗАПИШУВАЊЕ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕ-
НОСТ НА НЕДВИЖНИ СТВАРИ ВО КОРИСТ НА РЕ-
ПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ВО КАТАСТАРОТ  

НА НЕДВИЖНОСТИ 
 

Член 1 
Со оваа одлука се запишува правото на сопственост 

на недвижни ствари - објекти, на улица „Пресвета Бо-
городица“ бр.3 кои се наоѓаат на КП број 12145, во КО 
Центар 1 и тоа: 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В1-3, 
влез 2, кат ПО-2, број 1, намена на посебен/заеднички 
дел од зграда ДПД, со внатрешна површина од 294 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В1-3, 
влез 2, кат ПО-2, број 1, намена на посебен/заеднички 
дел од зграда КГП, со внатрешна површина од 423 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В1-3, 
влез 2, кат ПО-2, број 1, намена на посебен/заеднички 
дел од зграда ГМ, со внатрешна површина од 256 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В1-3, 
влез 2, кат ПО-2, број 1, намена на посебен/заеднички 
дел од зграда лифт, со внатрешна површина од 24 м2; 
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- зграда 1, намена на зградата и друг објект В1-3, 
влез 2, кат ПО-2, број 1, намена на посебен/заеднички 
дел од зграда ХС, со внатрешна површина од 61 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В1-3, 
влез 2, кат ПО-2, број 1, намена на посебен/заеднички 
дел од зграда Х, со внатрешна површина од 15 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В1-3, 
влез 2, кат ПО-1, број 1, намена на посебен/заеднички 
дел од зграда П, со внатрешна површина од 323 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В1-3, 
влез 2, кат ПО-1, број 1, намена на посебен/заеднички 
дел од зграда ГМ, со внатрешна површина од 669 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В1-3, 
влез 2, кат ПО-1, број 1, намена на посебен/заеднички 
дел од зграда ХС, со внатрешна површина од 60 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В1-3, 
влез 2, кат ПР, број 1, намена на посебен/заеднички дел 
од зграда ДП, со внатрешна површина од 471 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В1-3, 
влез 2, кат ПР, број 1, намена на посебен/заеднички дел 
од зграда Х, со внатрешна површина од 284 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В1-3, 
влез 2, кат ПР, број 1, намена на посебен/заеднички дел 
од зграда ХС, со внатрешна површина од 93 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В1-3, 
влез 2, кат К1, број 1, намена на посебен/заеднички дел 
од зграда ДП, со внатрешна површина од 358 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В1-3, 
влез 2, кат К1, број 1, намена на посебен/заеднички дел 
од зграда Х, со внатрешна површина од 37 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В1-3, 
влез 2, кат К1, број 1, намена на посебен/заеднички дел 
од зграда ХС, со внатрешна површина од 169 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В1-3, 
влез 2, кат К2, број 1, намена на посебен/заеднички дел 
од зграда ДП, со внатрешна површина од 716 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В1-3, 
влез 2, кат К2, број 1, намена на посебен/заеднички дел 
од зграда Х, со внатрешна површина од 180 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В1-3, 
влез 2, кат К2, број 1, намена на посебен/заеднички дел 
од зграда ХС, со внатрешна површина од 52 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В1-3, 
влез 2, кат К3, број 1, намена на посебен/заеднички дел 
од зграда ДП, со внатрешна површина од 252 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В1-3, 
влез 2, кат К3 број 1, намена на посебен/заеднички дел 
од зграда Х, со внатрешна површина од 211 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В1-3, 
влез 2, кат К3 број 1, намена на посебен/заеднички дел 
од зграда ХС, со внатрешна површина од 52 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В1-3, 
влез 2, кат К4 број 1, намена на посебен/заеднички дел 
од зграда ДП, со внатрешна површина од 744 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В1-3, 
влез 2, кат К4 број 1, намена на посебен/заеднички дел 
од зграда Х, со внатрешна површина од 154 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В1-3, 
влез 2, кат К4 број 1, намена на посебен/заеднички дел 
од зграда ХС, со внатрешна површина од 58 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В1-3, 
влез 2, кат К5 број 1, намена на посебен/заеднички дел 
од зграда ДП, со внатрешна површина од 408 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В1-3, 
влез 2, кат К5 број 1, намена на посебен/заеднички дел 
од зграда Х, со внатрешна површина од 208 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В1-3, 
влез 2, кат К5 број 1, намена на посебен/заеднички дел 
од зграда ХС, со внатрешна површина од 59 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В1-3, 
влез 2, кат К6 број 1, намена на посебен/заеднички дел 
од зграда ДП, со внатрешна површина од 440 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В1-3, 
влез 2, кат К6 број 1, намена на посебен/заеднички дел 
од зграда Х, со внатрешна површина од 201 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В1-3, 
влез 2, кат К6 број 1, намена на посебен/заеднички дел 
од зграда ХС, со внатрешна површина од 42 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В1-3, 
влез 2, кат К7 број 1, намена на посебен/заеднички дел 
од зграда ДП, со внатрешна површина од 784 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В1-3, 
влез 2, кат К7 број 1, намена на посебен/заеднички дел 
од зграда Х, со внатрешна површина од 162 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В1-3, 
влез 2, кат К7 број 1, намена на посебен/заеднички дел 
од зграда ХС, со внатрешна површина од 43 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В1-3, 
влез 2, кат К8 број 1, намена на посебен/заеднички дел 
од зграда ДП, со внатрешна површина од 237 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В1-3, 
влез 2, кат К8 број 1, намена на посебен/заеднички дел 
од зграда ПП, со внатрешна површина од 710 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В1-3, 
влез 2, кат К8 број 1, намена на посебен/заеднички дел 
од зграда Х, со внатрешна површина од 11 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В1-3, 
влез 2, кат К8 број 1, намена на посебен/заеднички дел 
од зграда ХС, со внатрешна површина од 64 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В4-1, 
влез 1, кат ПО-2, број 1, намена на посебен/заеднички 
дел од зграда ДПД, со внатрешна површина од 107 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В4-1, 
влез 1, кат ПО-2, број 1, намена на посебен/заеднички 
дел од зграда Х, со внатрешна површина од 23 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В4-1, 
влез 1, кат ПО-2, број 1, намена на посебен/заеднички 
дел од зграда ХС, со внатрешна површина од 45 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В4-1, 
влез 1, кат ПО-2, број 1, намена на посебен/заеднички 
дел од зграда КГП, со внатрешна површина од 421 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В4-1, 
влез 1, кат ПО-2, број 1, намена на посебен/заеднички 
дел од зграда ГМ, со внатрешна површина од 540 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В4-1, 
влез 1, кат ПО-2, број 1, намена на посебен/заеднички 
дел од зграда лифт, со внатрешна површина од 5 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В4-1, 
влез 3, кат ПО-1, број 1, намена на посебен/заеднички 
дел од зграда П, со внатрешна површина од 209 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В4-1, 
влез 1, кат ПО-1, број 1, намена на посебен/заеднички 
дел од зграда ГМ, со внатрешна површина од 715 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В4-1, 
влез 1, кат ПО-1, број 1, намена на посебен/заеднички 
дел од зграда П, со внатрешна површина од 211 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В4-1, 
влез 1, кат ПО-1, број 1, намена на посебен/заеднички 
дел од зграда ХС1, со внатрешна површина од 17 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В4-1, 
влез 1, кат ПО-1, број 1, намена на посебен/заеднички 
дел од зграда ХС2, со внатрешна површина од 45 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В4-1, 
влез 3, кат ПР, број 1, намена на посебен/заеднички дел 
од зграда ДП, со внатрешна површина од 342 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В4-1, 
влез 1, кат ПР, број 1, намена на посебен/заеднички дел 
од зграда ДП, со внатрешна површина од 455 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В4-1, 
влез 1, кат ПР, број 1, намена на посебен/заеднички дел 
од зграда ХС, со внатрешна површина од 47 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В4-1, 
влез 3, кат ПР, број 1, намена на посебен/заеднички дел 
од зграда ХС, со внатрешна површина од 50 м2; 
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- зграда 1, намена на зградата и друг објект В4-1, 
влез 1, кат К1, број 1, намена на посебен/заеднички дел 
од зграда ДП, со внатрешна површина од 769 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В4-1, 
влез 1, кат К1, број 1, намена на посебен/заеднички дел 
од зграда ХС, со внатрешна површина од 87 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В4-1, 
влез 1, кат К2, број 1, намена на посебен/заеднички дел 
од зграда ДП, со внатрешна површина од 916 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В4-1, 
влез 1, кат К2, број 1, намена на посебен/заеднички дел 
од зграда ХС, со внатрешна површина од 84 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В4-1, 
влез 1, кат К3, број 1, намена на посебен/заеднички дел 
од зграда ДП, со внатрешна површина од 945 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В4-1, 
влез 1, кат К3, број 1, намена на посебен/заеднички дел 
од зграда ХС, со внатрешна површина од 94 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В4-1, 
влез 1, кат К4, број 1, намена на посебен/заеднички дел 
од зграда ДП, со внатрешна површина од 923 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В4-1, 
влез 1, кат К4, број 1, намена на посебен/заеднички дел 
од зграда ХС, со внатрешна површина од 62 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В4-1, 
влез 1, кат К5, број 1, намена на посебен/заеднички дел 
од зграда ДП, со внатрешна површина од 937 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В4-1, 
влез 1, кат К5, број 1, намена на посебен/заеднички дел 
од зграда ХС, со внатрешна површина од 46 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В4-1, 
влез 1, кат К6, број 1, намена на посебен/заеднички дел 
од зграда ДП, со внатрешна површина од 862 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В4-1, 
влез 1, кат К6, број 1, намена на посебен/заеднички дел 
од зграда ХС, со внатрешна површина од 64 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В4-1, 
влез 1, кат К7, број 1, намена на посебен/заеднички дел 
од зграда ДП, со внатрешна површина од 938 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В4-1, 
влез 1, кат К7, број 1, намена на посебен/заеднички дел 
од зграда ХС, со внатрешна површина од 70 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В4-1, 
влез 1, кат К8, број 1, намена на посебен/заеднички дел 
од зграда ДП, со внатрешна површина од 516 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В4-1, 
влез 1, кат К8, број 1, намена на посебен/заеднички дел 
од зграда ХС, со внатрешна површина од 78 м2; 

- зграда 1, намена на зградата и друг објект В4-1, 
влез 1, кат К8, број 1, намена на посебен/заеднички дел 
од зграда ПП, со внатрешна површина од 387 м2; 

во корист на Република Северна Македонија во Ка-
тастарот на недвижности.  

 
Член 2 

Оваа одлука влегува на сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Бр. 45-9135/1-19   Претседател на Владата 

10 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 
644. 

Врз основа на член 34 од Законот за студентскиот 
стандард („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 15/2013, 30/2013, 120/2013, 41/2014, 146/2015, 
30/2016, 178/2016, 64/2018, 20/2019 и „Службен весник 
на Република Северна Македонија“ 124/2019), Владата 
на Република Северна Македонија на седницата одржа-
на на 4 февруари  2020 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН НА 

УПРАВНИОТ ОДБОР – ПРЕТСТАВНИК НА ОС-

НОВАЧОТ НА ДРЖАВНИОТ СТУДЕНТСКИ ДОМ  

„НИКОЛА КАРЕВ“ - ОХРИД 

 

1. Марко Јовчевски се разрешува од должноста 

член на Управниот одбор – претставници на основачот 

на Државниот студентски дом „Никола Карев“ – 

Охрид. 

2. За член на Управниот одбор – претставник на ос-

новачот на Државниот студентски дом „Никола Карев“ 

- Охрид, се именува Изабела Тодороска. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Северна Македонија.“  

 

Бр. 20-103/3   Претседател на Владата 

4 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

645. 

Врз основа на член 100 и член 102 став 1 точка 2 од 

Законот за здравствената заштита („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 43/2012, 145/2012, 87/2012, 

4/2013, 39/2014, 43/2014, 132/2014, 188/2014, 10/2015, 

61/2015, 154/2015, 192/2015, 17/20, 37/20 и 20/2019 и 

„Службен весник на Република Северна Македонија“ 

бр. 101/2019, 153/2019, 180/2019 и 275/2019) и член 36 

став 6 од Законот за Владата на Република Македонија 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 

59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 

82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014, 196/2015 

и 140/2018 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.98/2019), Владата на Република Север-

на Македонија на седницата одржана на 4 февруари 

2020 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЧЛЕН И 

ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН НА УПРАВНИОТ ОДБОР -

ПРЕТСТАВНИК НА ОСНОВАЧОТ НА ЈЗУ ЗДРАВ-

СТВЕН ДОМ „НАДА МИХАЈЛОВА“– ПРОБИШТИП 

 

1. Од должноста член на Управниот одбор - прет-

ставник на основачот на ЈЗУ Здравствен дом „Нада 

Михајлова“– Пробиштип, се разрешува Драгиша Нико-

ловски.  

2. За член на Управниот одбор - претставник на ос-

новачот на ЈЗУ Здравствен дом „Нада Михајлова“– 

Пробиштип, се именува Луиза Јаневска. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Северна Македонија.“  

 

Бр. 20-120/2   Претседател на Владата 

4 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 
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646. 

Врз основа на член 100 од Законот за здравствената 

заштита („Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 43/2012, 145/2012, 87/2012, 4/2013, 39/2014, 

43/2014, 132/2014, 188/2014, 10/2015, 61/2015, 

154/2015, 192/2015, 17/20, 37/20 и 20/2019 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија“ бр. 

101/2019, 153/2019, 180/2019 и 275/2019) и член 36 став 

6 од Законот за Владата на Република Македонија 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 

59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 

82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014, 196/2015 

и 140/2018 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.98/2019), Владата на Република Север-

на Македонија на седницата одржана на 4 февруари 

2020 година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН НА УПРАВНИОТ ОД-

БОР -ПРЕТСТАВНИК НА ОСНОВАЧОТ НА ЈЗУ 

УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА НЕФРОЛОГИЈА- 

СКОПЈЕ 

 

1. За член на Управниот одбор - претставник на ос-

новачот на ЈЗУ Универзитетска клиника за нефрологи-

ја - Скопје, се именува Менаљ Џавиди. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Северна Македонија“.  

 

Бр. 20-248/3   Претседател на Владата 

4 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

647. 

Врз основа на член 183 од Законот за социјалната 

заштита („Службен весник на Република Северна Ма-

кедонија“ бр.104/2019, 146/2019 и 275/2019) и член 36 

став 6 од Законот за Владата на Република Македонија 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 

59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 

82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014, 196/2015 

и 140/2018 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.98/2019), Владата на Република Север-

на Македонија на седницата одржана на 4 февруари 

2020 година, донесе  

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН НА 

УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈУ МЕЃУОПШТИНСКИ 

ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА ГОСТИВАР 

 

1. Од должноста член на Управниот одбор - прет-

ставник на основачот на ЈУ Меѓуопштински центар за 

социјална работа Гостивар, се разрешува Лулзим Се-

лами, на негово барање. 

2. За член на Управниот одбор - претставник на ос-

новачот на ЈУ Меѓуопштински центар за социјална ра-

бота Гостивар, се именува Мерсел Садику. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Северна Македонија“. 

 

Бр. 20-596/2   Претседател на Владата 

4 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

648. 

Врз основа на член 88 од Законот за средното обра-

зование („Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/2002, 40/2003, 

42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006, 30/2007, 

49/2007, 81/2008, 92/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 

18/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 

116/2014, 135/2014, 10/2015, 98/2015, 145/2015, 30/2016 

,127/2016, 67/2017 и 64/2018) и член 36 став 6 од Зако-

нот за Владата на Република Македонија („Службен 

весник на Република Македонија“ бр. 59/2000, 12/2003, 

55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 82/2008, 10/2010, 

51/2011, 15/2013, 139/2014, 196/2015 и 140/2018 и 

„Службен весник на Република Северна Македонија“ 

бр.98/2019), Владата на Република Северна Македони-

ја на седницата одржана на 4 февруари 2020 година, 

донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

ЗА  РАЗРЕШУВАЊЕ  И  ИМЕНУВАЊЕ  ЧЛЕН НА  

УЧИЛИШНИОТ  ОДБОР  –  ПРЕТСТАВНИК  НА 

ОСНОВАЧОТ НА ДСУ ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И РЕ-

ХАБИЛИТАЦИЈА „ИСКРА“ ШТИП 

 

1. Од должноста член на Училишниот одбор – прет-

ставник на основачот на Државното средно училиште 

за образование и рехабилитација „Искра“ Штип, се раз-

решува Дејан Доневски. 

2. За член на Училишниот одбор – претставник на 

основачот на Државното средно училиште за образова-

ние и рехабилитација „ Искра“ Штип, се именува Тања 

Доневска. 
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3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Северна Македонија“. 

 

Бр. 20-880/2   Претседател на Владата 

4 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

649. 

Врз основа на член 88 од Законот за средното обра-

зование („Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/2002, 40/2003, 

42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006, 30/2007, 

49/2007, 81/2008, 92/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 

18/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 

116/2014, 135/2014, 10/2015, 98/2015, 145/2015, 

30/2016,127/2016, 67/2017 и 64/2018) и член 36 став 6 

од Законот за Владата на Република Македонија 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 

59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 

82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014, 196/2015 

и 140/2018 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.98/2019), Владата на Република Север-

на Македонија на седницата одржана на 4 февруари 

2020 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН НА УЧИЛИШНИОТ ОДБОР 

– ПРЕТСТАВНИК  НА ОСНОВАЧОТ  НА ДРЖАВ-

НОТО СРЕДНО УЧИЛИШТЕ ЗА РЕХАБИЛИТА-

ЦИЈА И ОБРАЗОВАНИЕ „СВ. НАУМ ОХРИДСКИ“ 

СКОПЈЕ 

 

1. Душан Стојановски се именува за член на Учи-

лишниот одбор - претставник на основачот на Држав-

ното средно училиште за рехабилитација и образова-

ние „Св. Наум Охридски“ Скопје. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Северна Македонија“. 

 

Бр. 20-951/2   Претседател на Владата 

4 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

650. 

Врз основа на член 55 од Законот за здравственото 

осигурување („Сл. весник на Република Македонија” 

бр. 25/2000, 34/2000, 96/2000, 50/2001, 11/2002, 

31/2003, 84/2005, 37/2006, 18/2007, 36/2007, 82/2008, 

98/2008, 6/2009, 67/2009, 50/2010, 156/2010, 53/2011, 

26/2012,  16/2013, 91/2013, 187/2013, 43/2014, 44/2014, 

97/2014, 112/2014, 113/2014, 188/2014, 20/2015, 

61/2015-две измени под овој број , 98/2015,129/2015, 

150/2015, 154/2015, 192/2015, 217/2015, 27/2016, 

37/2016-се брише Аптис; 120/2016, 142/2016 и 171/2017 

и „Службен весник на Република Северна Македонија” 

бр.275/2019), Владата на Република Северна Македо-

нија на седницата одржана на 4 февруари 2020 година 

донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН НА 

УПРАВНИОТ ОДБОР НА ФОНДОТ ЗА ЗДРАВ-

СТВЕНО ОСИГУРУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  

МАКЕДОНИЈА 

 

1. Д-р Илбер Бесими се разрешува од должноста 

член на Управниот одбор на Фондот за здравствено 

осигурување на Република Северна Македонија. 

2. За член на Управниот одбор на Фондот за здрав-

ствено осигурување на Република Северна Македонија 

се именува д-р Менде Диневски. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Северна Македонија.“  

 

Бр. 20-1041/2   Претседател на Владата 

4 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

651. 

Врз основа на член 36 став 6 од Законот за Владата 

на Република Македонија („Службен весник на Репуб-

лика Македонија“ бр. 59/2000, 12/2003, 55/2005, 

37/2006, 115/2007, 19/2008, 82/2008, 10/2010, 51/2011, 

15/2013, 139/2014, 196/2015 и 140/2018 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија“ бр.98/2019) 

и член 4 од Одлуката за формирање на Национален ко-

митет за спречување на насилен екстремизам и борба 

против тероризам („Службен весник на Република Ма-

кедонија“ бр.98/2017), Владата на Република Северна 

Македонија на седницата одржана на 4 февруари 2020 

година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЗАМЕНИК 

НАЦИОНАЛЕН КООРДИНАТОР ЗА БОРБА ПРОТИВ 

ТЕРОРИЗАМ 

 

1. Златко Апостоловски се разрешува од должноста 

заменик национален координатор за борба против  те-

роризам, поради именување на друга должност. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Северна Македонија.“  

 

Бр. 20-1291/1   Претседател на Владата 

4 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 
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652. 

Врз основа на член 15 став 2 од Законот за фил-

мската дејност („Службен весник на Република Маке-

донија“ бр. 82/2013, 18/2014, 44/2014, 129/2015, 

152/2015, 39/2016 и 11/2018 и „Службен весник на Ре-

публика Северна Македонија“ бр.275/2019), Владата на 

Република Северна Македонија на седницата одржана 

на 4 февруари 2020 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ В.Д. ДИРЕКТОР НА АГЕНЦИЈАТА 

ЗА ФИЛМ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

 

1. За вршител на должноста директор на Агенцијата 

за филм на Република Северна Македонија се именува 

Горјан Тозија, досегашен директор на Агенцијата. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Северна Македонија“.  

 

Бр. 20-1292/1   Претседател на Владата 

4 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

653. 

Врз основа на член 9 од Законот за образование на 

возрасните („Службен весник на Република Македо-

нија“ бр. 7/2008, 17/2011, 51/2011, 74/2012, 41/2014, 

144/2014, 146/2015, 30/2016 и 64/2018) и член 36 став 6 

од Законот за Владата на Република („Службен весник 

на Република Македонија“ бр. 59/2000, 12/2003, 

55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 82/2008, 10/2010, 

51/2011, 15/2013, 139/2014,  196/2015 и 140/2018 и 

„Службен весник на Република Северна Македонија“ 

бр.98/2019), Владата на Република Северна Македо-

нија, на седницата одржана 4 февруари 2020 година, 

донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН НА 

СОВЕТОТ ЗА ОБРАЗОВАНИЕ НА ВОЗРАСНИТЕ 

 

1. Јулијана Петановска се разрешува од должноста 

член на Советот за образование на возрасните, прет-

ставник од Министерството за финансии. 

2. За член на Советот за образование на возрасните 

се именува Тоше Пановски, претставник од Министер-

ството за финансии. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Северна Македонија“.  

 

Бр. 20-1294/1   Претседател на Владата 

4 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

654. 

Врз основа на член 183 од Законот за социјалната 

заштита („Службен весник на Република Северна Ма-

кедонија“ бр.104/2019, 146/2019 и 275/2019) и член 36 

став 6 од Законот за Владата на Република Македонија 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 

59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 

82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014, 196/2015 

и 140/2018 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.98/2019), Владата на Република Север-

на Македонија на седницата одржана на 4 февруари 

2020 година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ И ИМЕНУВАЊЕ 

ЧЛЕН НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈУ ЦЕНТАР 

ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА КРАТОВО 

 

1. Од должноста членови на Управниот одбор -  

претставници на основачот на ЈУ Центар за социјална 

работа Кратово, на нивно барање, се разрешуваат: 

- Билјана Симонова и  

- Катерина Трајковска  

2. За член на Управниот одбор - претставник на ос-

новачот на ЈУ Центар за социјална работа Кратово, се 

именува Марија Ивановска. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Северна Македонија“. 

 

Бр. 20-1295/1   Претседател на Владата 

4 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

655. 

Врз основа на член 106 и член 176 од Законот за ос-

новното образование („Службен весник на Република 

Северна Македонија“ бр.161/2019) и член 36 став 6 од 

Законот за Владата на Република Македонија („Служ-

бен весник на Република Македонија“ бр. 59/2000, 

12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 82/2008, 

10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014, 196/2015 и 

140/2018 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.98/2019), Владата на Република Север-

на Македонија на седницата одржана на 4 февруари 

2020 година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПРЕСТАНОК НА МАНДАТ И 

ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН НА УЧИЛИШНИОТ ОДБОР 

–ПРЕТСТАВНИК НА ОСНОВАЧОТ НА ПОСЕБ-

НОТО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ Д-Р ЗЛАТАН СРЕМЕЦ  

СКОПЈЕ 

 

1. Се утврдува престанок на мандатот на Силвана 

Блажевска член на Училишниот одбор -  претставник 

на основачот на Посебното основно училиште  д-р Зла-

тан Сремец Скопје.   
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2. За член на Училишниот одбор- претставник на 

основачот на Посебното основно училиште  д-р Златан 

Сремец Скопје, се именува Силвана Блажевска. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Северна Македонија“. 

 

Бр. 20-1296/1   Претседател на Владата 

4 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

656. 

Врз основа на член 88 од Законот за средното обра-

зование („Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/2002, 40/2003, 

42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006, 30/2007, 

49/2007, 81/2008, 92/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 

18/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 

116/2014, 135/2014, 10/2015, 98/2015, 145/2015, 30/2016 

,127/2016, 67/2017 и 64/2018) и член 36 став 6 од Зако-

нот за Владата на Република Македонија („Службен 

весник на Република Македонија“ бр. 59/2000, 12/2003, 

55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 82/2008, 10/2010, 

51/2011, 15/2013, 139/2014, 196/2015 и 140/2018 и 

„Службен весник на Република Северна Македонија“ 

бр.98/2019), Владата на Република Северна Македони-

ја на седницата одржана на 4 февруари 2020 година, 

донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН НА 

УЧИЛИШНИОТ ОДБОР – ПРЕТСТАВНИК НА 

ОСНОВАЧОТ НА ДРЖАВНИОТ МУЗИЧКИ УЧИ-

ЛИШЕН ЦЕНТАР „СЕРГЕЈ МИХАЈЛОВ“-ШТИП 

 

1. Од должноста член на Училишниот одбор – прет-

ставник на основачот на Државниот музички училишен 

центар „Сергеј Михајлов“-Штип, се разрешува Ацо 

Стојанов. 

2. За член на Училишниот одбор – претставник на 

основачот на Државниот музички училишен центар 

„Сергеј Михајлов“-Штип, се именува Данче Тошева. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Северна Македонија“. 

 

Бр. 20-1297/1   Претседател на Владата 

4 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

657. 

Врз основа на член 36 став (6) од Законот за Влада-

та на Република Македонија  („Службен весник на Ре-

публика Македонија“ бр. 59/00, 26/01, 13/03, 55/05, 

37/06, 115/07, 19/08, 82/08, 10/10, 51/11, 15/13, 139/14, 

196/15, 142/16, 140/18 и „Службен весник на Република 

Северна Македонија“ бр. 98/19) и член 203 став (4) од 

Законот за служба во Армијата на Република Северна 

Македонија („Службен весник на Република Македо-

нија“ бр. 36/10, 23/11, 47/11, 148/11, 55/12, 29/14, 33/15, 

193/15 и 71/16 и „Службен весник на Република Север-

на Македонија“ бр. 101/19 и 14/20), Владата на Репуб-

лика Северна Македонија, на седницата, одржана на 28 

јануари 2020 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ВТОРОСТЕПЕНА ВОЕНО-

ЛЕКАРСКА КОМИСИЈА 

 

1. Со ова решение се формира Второстепена воено-

лекарска комисија (во натамошниот текст: Комиси-

јата), за одлучување по жалба против наодот, оценката 

и мислењето на военолекарската комисија за утврдува-

ње на посебната здравствена способност за служба во 

Армијата на воениот и цивилниот персонал на служба 

во Армијата. 

2. При формирањето на Комисијата од точката 1 од 

ова решение, се води сметка за соодветна и правична 

застапеност на припадниците на заедниците. 

3. Комисијата од точката 1 од ова решение, се фор-

мира во следниот состав: 

1. Стојан Бајрактаров, претседател на Комисијата, 

2. Бојан Бошковски, заменик на претседателот, 

3. Башким Османи, член, 

4. Снежана Лазарова, заменик-член, 

5. Маја Киријас, член, 

6. Алан Андоновски, заменик-член, 

7. Магдалена Манојловска, член, 

8. Ѓорги Трајковски, заменик-член, 

9. Ирена Рамбабова-Бушлетиќ, член, 

10. Камка Пакетчиева, заменик-член, 

11. Сеад Зејнел, член, 

12. Урим Исахи, заменик-член, 

13. Кристијан Дума, член и 

14. Саша Јовановска Мисовска, заменик-член. 

4. Претседателот на Комисијата, членовите и нив-

ните заменици од точката 2 од ова решение, се избира-

ат за период од четири години. 

5. Ова решение влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во „Службен весник на Репуб-

лика Северна Македонија“. 

 

Бр. 44-901/1   Претседател на Владата 

28 jануари 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 
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